
令和 3年 12月 吉日 

関係チーム 殿 

綾杉杯実行委員会 

事務局 

 

 

綾杉杯ミニバスケットボール大会 

（令和 4 年 3月）開催中止についてのお知らせ 

 

 

 

師走の候、各チームにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、毎年 3月に開催を予定しています『綾杉杯ミニバスケットボール大会』ですが、 

残念ながら今年度も開催を見送らせて頂きます。 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大を受け、試合会場の利用方法含め大会の安全運営の方

向性を探ってまいりましたが、今年度までは自粛することにしました。 

 

ただし、先のことになりますが、来年度（令和 5年 3月）は医療環境が整い処方薬も普及し

ていくことに期待して、改めて第 59回綾杉杯として開催したいと考えております。 

 

例年参加頂きメールアドレスの履歴があるチームにはメールでも同様のご案内をさせて頂

きます。また、この掲示を確認頂きメールの届かなったチームは下記アドレスにご一報くだ

さい。新年度開催時に優先してご案内させていただきます。 

 

 

大会用メールアドレス 

ayasugi.cup@gmail.com 

 

今年度はこのような対応とさせていただきますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 


